
Zdjęcie Dane agenta

Imię i nazwisko Mirosław Krupiński

Telefon komórkowy 600 018 417

Nr licencji 23191

mirek@quadranieruchomosci.pl

Osoba odpowiedzialna

Nr licencji 23191

Szczegóły oferty

Symbol oferty KNG-MS-11576

Lokalizacja Szczecin, Bukowe

Rodzaj budynku budynek wielorodzinny

Pow. całkowita [m2] 64,50 m²

Powierzchnia użytkowa

[m2]
64,50 m²

Piętro 3p

Liczba pokoi 3

Cena 575 000 PLN

Cena/m2 8914.73 PLN

Nieruchomość

Standard

Opłaty w czynszu

CO, Części wspólne,

fundusz remontowy,

administracja, woda/ryczałt

na wodę, wywóz śmieci

Opłaty wg liczników prąd

Liczba pięter w

budynku
4

Technologia

budowlana
cegła

Stan lokalu Do wprowadzenia

Stan prawny
SPÓŁDZIELCZE

WŁASNOŚCIOWE Z KW

Mies. czynsz admin. 560 PLN

Okna nowe PCV

Instalacje bardzo dobre

Balkon jest

Opis

Mamy przyjemność zaprezentować Państwu mieszkanie poza centrum
miasta na prawobrzeżnej stronie Szczecina.

 
Nieruchomość o wielkości 64,65 m2 składa się z pięciu pomieszczeń :

- salonu z aneksem kuchennym oraz jadalnią,
- sypialni,
- garderoby z możliwością przerobienia na dodatkową sypialnie,
- WC,
- łazienki
 

Rozkład mieszkania zapewnia dużo przestrzeni dla każdego członka
rodziny.

Salon połączony z aneksem kuchennym tworzy otwartą i przyjazną
przestrzeń do spędzania czasu razem. Dodatkowym atutem jest balkon,

na którym można odpocząć i cieszyć się świeżym powietrzem.
To doskonałe rozwiązanie dla rodzin poszukujących komfortu i przestrzeni

poza zgiełkiem centrum miasta.

Czynsz do wspólnoty 560 zł, ogrzewanie z sieci miejskiej. 

Przy budynku dużo miejsc postojowych, place zabaw, przystanek
komunikacyjny, sklepy. 
 

Jeśli chcieliby Państwo uzyskać więcej informacji o prezentowanej
nieruchomości zapraszamy do kontaktu. 

Nota prawna

Opis oferty zawarty na stronie internetowej sporządzany jest na podstawie

oględzin nieruchomości oraz informacji uzyskanych od właściciela, może

podlegać aktualizacji i nie stanowi oferty określonej w art. 66 i następnych

K.C.

Szczecin, Bukowe - mieszkanie na sprzedaż

Cena: 575000.00 zł

mailto:mirek@quadranieruchomosci.pl


Liczba balkonów 1

Rok budowy 2000

Widok na inne budynki

Gaz brak

Woda miejska

Dojazd asfalt

Otoczenie budynki mieszkalne

Ogrzewanie miejskie

Usytuowanie dwustronne

Pomieszczenia

Liczba pokoi 3

Wysokość pomieszczeń 2,6000 m

Podłogi pokoi panele

Typ kuchni

aneks kuchenny

połączony z jadalnią i

salonem

Rodzaj kuchni
aneks kuchenny -

połączony z jadalnią

Podłoga kuchni panele podłogowe

Typ łazienki osobno z wc

Glazura łazienki glazura

Podłoga łazienki kafle

Wyposażenie łazienki umywalka, wanna, lustro

Glazura WC glazura

Podłoga WC kafle

Liczba przedpokoi 1

Podłoga przedpokoi panele podłogowe


